ב1623 הוצאו להורג שלושה אחים יהודים, שהואשמו באופן שרירותי ברצח של ילדים נוצרים. בעלי העיר גזרו את דינם של האחים לאחר שעונו קשות אך לא הודו במעשים, וללא עדים הקושרים אותם למעשה, והעלו אותם על המוקד מייד עם גזר הדין. אין לנו עדויות ביחס לגורלם של היהודים בזמן מאורעות ת"ח-ת"ט, (9-1648), אך סביר להניח שגם הם נפגעו עם כיבוש המבצר בידי הקוזקים.

לאחר כיבוש העות'מני שגשגה הקהילה היהודית ואף נבנה בעיר בית כנסת מפואר ומבוצר, שבשל חשיבותו הארכיטקטונית השתתפו באחזקתו מאוחר יותר השלטונות האוסטריים והפולנים. אמנם, עם שובו של השלטון הפולני, ביקש הארכי-בישוף שארקובסקי מקמיניץ-פודולסק להרוס את בית הכנסת בטענה שזה נבנה על גבי בית עלמין נוצרי.